
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4307397 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

4 299 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 v družstevním vlastnictví s
možností převodu do osobního vlastnictví. Velkou výhodou je, že
anuita je již zcela splacena. Byt se nachází ve zvýšeném přízemí
čtyřpatrového domu, který prošel kompletní revitalizací.

Byt je v původním stavu, což poskytuje ideální příležitost k
rekonstrukci dle vašich vlastních představ a potřeb. K bytu náleží
vlastní sklep a je zde také možnost převzít pronájem další sklepní
místnosti o rozloze 19 m2 za symbolických 200 Kč ročně.

Klíčové informace:
Dispozice: 4+1
Lokalita: Ostrava, ul. Volgogradská
Vlastnictví: družstevní s možností převodu do osobního
Stav: původní, ideální k rekonstrukci
Podlaží: zvýšené přízemí (dům je čtyřpatrový)
Dům po revitalizaci
Příslušenství: vlastní sklep a možnost pronájmu větší sklepní
místnosti (19 m2)
Byt se nachází v klidné a žádané lokalitě s kompletní občanskou
vybaveností, v blízkosti zeleně a s výbornou dostupností do centra
Ostravy.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat

ID inzerátu ESO: 4307397
Inzerát vydán: 28.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896133
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 896133

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Beníček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


